

## **Fest hos Mejrup Kultur- & Fritidscenter for unge under 21**

Her i centret synes vi selvfølgelig, at der også skal tages hånd om ungdommen, og derfor udbyder vi lokaler til deres fester. Vi har dog også gjort os en del dårlige erfaringer gennem de sidste år, og derfor er dette skriv lavet. Se det som en fremstrakt hånd til, hvordan vi gerne vil mødes og afleveres i forbindelse med jeres fest og en læsning i de erfaringer, vi har gjort os gennem tiden.

For det første er det væsentligt at nævne, at det kun er lokalet man har lejet, man så bruger. Det er ikke andre haller, café-området eller lignende. Har man lejet Multisalen eller Minihallen, som er de to steder, man kan leje til ungdomsfester, er det altså kun dér, man opholder sig. (Selvfølgelig er der adgang til toiletfaciliteter).

Dernæst kræver vi, at der er godt med forældreopsyn. To voksne til en fest med 50 unge har vist sig gang på gang langt fra at være nok. Det er vigtigt at understrege, at i lejen ligger ikke rengøring efter opkast diverse steder hverken i centret eller udenfor centret.

I det hele taget skal rengøringen foretages af lejere – både i og omkring lokalet, på benyttede toiletfaciliteter og udendørsområder. Alt skal afleveres som det blev modtaget.

Det var de store linjer – resten håber vi, man selv kan regne ud. Så længe man husker, man er gæst her i huset, så har man en god rettesnor.

Priserne for ungdomsfester er anderledes end for normale fester. Det kan man synes, hvad man vil om. Vi oplever meget mere slid og hårdhed, og derfor giver det for os mening at dække os ind via en lidt højere leje end fx til en 50-års fødselsdag.

<b>Lokale</b>	<b>Leje</b>	<b>Pris per person</b>
Multisalen (15.00 - 07.00)	3500	20
Minihallen (15.00 - 07.00)	2500	20

I priserne ligger fri afbenyttelse af borde, stole og service. Alt det nævnte skal selvfølgelig også efterlades rengjort.

Perioden for lejen er altså fra kl. 15.00 på selve lejedagen til næste dag kl. 7.00. Ønskes andre tider, så kontakt os for yderligere information. Afleveringen kan rykkes til kl. 12.00 for en merpris på 500,-